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T1
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Win Sports  - Elitechip

T2

605 Josep Torres Riera Club Triatlo St Eularia 4:10:12 0:30:35 2:14:15 1:22:154 138,4 km/h 3:55 m/km71 M231 1992 01:36 01:33
12 Juli Marti Mora C.N. Llucmajor-Sportbequi 4:14:25 0:32:59 2:08:59 1:29:161 240,0 km/h 4:15 m/km151 M302 1978 01:50 01:24

361 Jose Guerra Fernandez Rocker Bikes-Ctc 4:23:12 0:33:08 2:14:48 1:32:135 538,3 km/h 4:23 m/km212 M303 1979 01:31 01:34
15 Paco Ruiz Garcia Rocker Bikes-Ctc 4:26:14 0:29:59 2:22:44 1:30:4120 336,2 km/h 4:19 m/km63 M304 1985 01:35 01:17

544 Nacho Alles Pons Xtrem Menorca Triatló 4:27:17 0:31:02 2:21:24 1:32:2114 636,5 km/h 4:24 m/km92 M235 1990 01:22 01:10
583 Nando León Martínez Xtrem Menorca Triatló 4:29:10 0:32:40 2:21:45 1:31:0017 436,4 km/h 4:20 m/km124 M306 1976 01:52 01:56
380 Alvaro Rey Vazquez Fisiomedia Triatlon 4:30:41 0:33:06 2:22:00 1:32:4418 736,3 km/h 4:25 m/km175 M307 1985 01:25 01:27
614 Daniel Arce Escudero Triman-Bicicletas Caldentey 4:31:21 0:35:58 2:11:05 1:38:382 1439,4 km/h 4:42 m/km436 M308 1981 03:48 01:54
479 Luis Garcia Cañellas G.D. Gomila 4:32:35 0:33:20 2:15:24 1:39:276 1638,1 km/h 4:44 m/km267 M309 1978 02:14 02:12
355 Jaume Manuel Garcia Oliver Club Triatló Portocolom 4:34:49 0:40:05 2:12:38 1:37:253 1038,9 km/h 4:38 m/km748 M3010 1982 02:30 02:13
513 Miguel Rosselló Redondo Club Triatlón Toni Colom Worl 4:36:00 0:26:55 2:21:05 1:43:1412 2436,6 km/h 4:55 m/km29 M3011 1984 02:32 02:17
422 Sebastià Rigo Binimelis Malalts De Turmell 4:36:50 0:33:07 2:18:04 1:42:278 2237,4 km/h 4:53 m/km1810 M3012 1980 01:37 01:37
347 Toni Morey Botella C.E.Triats.Som 4:37:53 0:29:00 2:23:42 1:42:0128 2135,9 km/h 4:51 m/km51 M4013 1969 01:24 01:49
517 Toni Domingo Luis C.T. Sa Pobla Mou-Te En Bici 4:38:30 0:33:07 2:24:42 1:37:0733 935,7 km/h 4:37 m/km1911 M3014 1985 02:11 01:26
409 Carlos Montalvá Mas Club Triatlón Palma 4:39:12 0:31:31 2:19:25 1:44:569 3037,0 km/h 5:00 m/km1012 M3015 1981 01:48 01:33
538 Javier Melis Pascual Cg Gomila 4:39:53 0:33:57 2:24:10 1:38:2830 1335,8 km/h 4:41 m/km2913 M3016 1987 01:39 01:41
328 Xisco Vicens Gil C.C. Artanenc 4:40:14 0:39:54 2:16:56 1:39:247 1537,7 km/h 4:44 m/km7314 M3017 1976 02:28 01:34
547 Pep Vidal Comas Tribombers De Mallorca 4:40:56 0:38:00 2:25:40 1:34:2339 835,4 km/h 4:30 m/km6215 M3018 1978 01:18 01:37
315 Raúl García Ochoa Rocker Bikes-Ctc 4:42:11 0:34:21 2:24:26 1:39:3232 1835,7 km/h 4:44 m/km3316 M3019 1981 02:15 01:40
14 Paco Arnau Rubio Lo Sport 4:42:28 0:28:57 2:26:03 1:44:3241 2635,3 km/h 4:59 m/km417 M3020 1982 01:50 01:09

542 Jonatan Sanabria Cruz Club Triatlon Alcudia Sport 4:42:57 0:36:41 2:21:23 1:40:4113 1936,5 km/h 4:48 m/km5218 M3021 1982 02:08 02:06
345 Manuel Fernandez Carmona Ctc 4:43:17 0:33:58 2:21:28 1:44:3415 2836,5 km/h 4:59 m/km302 M4022 1971 01:57 01:22
536 Toni Babot Rabasa C.E.Triats.Som 4:45:52 0:33:03 2:23:13 1:45:4923 3236,0 km/h 5:02 m/km1619 M3023 1983 01:50 01:59
226 Marc Todo Olives C.E.Triats.Som 4:46:38 0:30:45 2:23:39 1:47:5927 3835,9 km/h 5:09 m/km83 M4024 1973 02:09 02:09
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415 Nofre Nadal Massanet Malalts De Turmell 4:47:20 0:38:49 2:25:40 1:39:2938 1735,4 km/h 4:44 m/km654 M4025 1968 01:54 01:31
596 Jaume Mas Riera Malalts De Turmell 4:48:04 0:34:22 2:31:19 1:37:5154 1234,1 km/h 4:40 m/km343 M2326 1993 02:23 02:11
259 Diego Ojeda Navio Cn Llucmajor - Sport Bequi 4:48:48 0:35:57 2:23:22 1:46:2925 3336,0 km/h 5:04 m/km4220 M3027 1980 01:41 01:22
490 Antonio Noguera Pons Club Triatlon Palma 4:49:23 0:32:29 2:26:05 1:46:5842 3535,3 km/h 5:06 m/km115 M4028 1968 02:07 01:46
465 David Magraner Bartolome H-R Triatló 4:49:38 0:33:20 2:25:08 1:47:3636 3735,6 km/h 5:07 m/km2521 M3029 1989 01:44 01:51
200 Biel Bennasar Torrens C.E.Triats.Som 4:50:26 0:26:19 2:19:49 2:01:0610 6836,9 km/h 5:46 m/km122 M3030 1982 01:38 01:36
348 Toni Llinas Pascual Malalts De Turmell 4:51:08 0:35:50 2:27:22 1:43:5545 2535,0 km/h 4:57 m/km4123 M3031 1988 02:37 01:26
601 Ernesto Valiente Alvaro C.E.Triats.Som 4:51:34 0:38:52 2:23:57 1:44:3329 2735,8 km/h 4:59 m/km6624 M3032 1978 02:17 01:56
260 Jose Alberto Aguilar González C.E.Triats.Som 4:51:43 0:35:30 2:27:34 1:44:5047 2935,0 km/h 5:00 m/km3925 M3033 1974 01:58 01:53
286 Rafel Mora Cerdà Rocker Bikes-Ctc 4:53:28 0:36:24 2:25:58 1:46:5540 3435,3 km/h 5:05 m/km4926 M3034 1977 02:40 01:32
264 Adrià Gaya Gil Club Triatlón Palma 4:54:03 0:33:08 2:25:08 1:51:1335 4435,6 km/h 5:18 m/km2027 M3035 1989 02:45 01:50
477 David Guerra Fernandez C.T.Consell 4:54:14 0:35:41 2:22:51 1:52:0721 4636,1 km/h 5:20 m/km4028 M3036 1982 02:01 01:37
410 Guillem A. Ramon Estrany Ct Toni Colom World 4:54:42 0:32:53 2:22:22 1:54:5419 5236,2 km/h 5:28 m/km1429 M3037 1983 02:33 02:01
514 Benito Perez Lopez Club Triatlon Consell 4:54:53 0:45:27 2:27:31 1:37:4146 1135,0 km/h 4:39 m/km9630 M3038 1977 02:25 01:51
494 Gaspar Mesquida Galmés Malalts De Turmell 4:57:46 0:42:28 2:23:19 1:47:1124 3636,0 km/h 5:06 m/km8731 M3039 1979 02:33 02:17
263 Guillem Torrens Perello Sa Riba Club Triatlo 4:59:01 0:45:34 2:27:06 1:41:3743 2035,1 km/h 4:50 m/km9932 M3040 1989 02:39 02:07
590 Alberto Garcia Massanet C.E.Triats.Som 4:59:07 0:35:03 2:31:47 1:48:4155 4134,0 km/h 5:11 m/km3633 M3041 1981 01:58 01:40
580 Txema Ametller Pons Xtrem Menorca Triatló 5:00:04 0:34:06 2:27:22 1:55:2144 5535,0 km/h 5:30 m/km3134 M3042 1977 01:48 01:30
262 Miguel Cifre Llompart Club Triatlo Pollensa Trimallorc 5:00:49 0:36:04 2:29:16 1:51:3751 4534,6 km/h 5:19 m/km4535 M3043 1981 02:11 01:44
238 Biel Ferriol Bergas Sa Riba Club Triatló 5:03:29 0:28:41 2:36:46 1:54:4970 5132,9 km/h 5:28 m/km336 M3044 1982 01:53 01:22
616 Xisco Nebot Martín C.C.Capdepera 5:04:07 0:39:23 2:24:14 1:56:3931 5735,8 km/h 5:33 m/km7237 M3045 1976 01:43 02:12
282 Robert Alàs Bolló C.E.Triats.Som 5:05:13 0:37:21 2:29:02 1:54:5950 5434,6 km/h 5:29 m/km5438 M3046 1981 02:02 01:51
342 Toni Fornas Santandreu Rocker Bikes-Ctc 5:06:08 0:37:35 2:25:00 2:00:0034 6435,6 km/h 5:43 m/km5739 M3047 1982 02:21 01:14
559 Macia Torrens Vadell Alcudia Sport Triatlon Team 5:06:38 0:37:29 2:25:09 2:00:0937 6535,6 km/h 5:43 m/km5640 M3048 1986 02:25 01:27
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603 Manolo Blasco Martin C.E.Triats.Som 5:08:26 0:32:49 2:30:41 2:01:2553 6934,2 km/h 5:47 m/km131 M5049 1962 01:40 01:52
389 Pedro Brunet Nicolau Triman-Bicicletas Caldentey 5:11:14 0:39:01 2:23:33 2:04:2326 7535,9 km/h 5:55 m/km6841 M3050 1979 02:28 01:51
510 Miquel Àngel Fiol Serra Sa Riba Club Triatló 5:11:45 0:36:50 2:21:32 2:09:2716 8936,5 km/h 6:10 m/km5342 M3051 1982 02:08 01:51
261 Mateu Tomàs Nadal Rocker Bikes-Ctc 5:11:53 0:39:19 2:40:23 1:42:4181 2332,2 km/h 4:53 m/km7043 M3052 1975 02:46 06:46
126 Juan Ramon Piza Cc Andratx 5:12:52 0:40:55 2:39:07 1:48:4578 4232,4 km/h 5:11 m/km846 M4053 1967 02:24 01:43
421 Francisco M Jurado Rivera Rocker Bikes-Ctc 5:14:07 0:49:39 2:36:15 1:45:4266 3133,0 km/h 5:02 m/km10544 M3054 1981 02:32 00:00
543 José Luis Gallego Rey Fisiomedia Triatlón 5:14:13 0:35:19 2:40:16 1:54:4880 5032,2 km/h 5:28 m/km3845 M3055 1985 02:11 01:39
321 Carlos Blanes Garcia C.C. Capdepera 5:15:12 0:43:30 2:33:12 1:54:1160 4933,7 km/h 5:26 m/km9246 M3056 1975 01:53 02:28
374 Osvaldo Lugones Niggitsch Club Triatlon Palma 5:16:06 0:34:11 2:28:57 2:08:4349 8834,6 km/h 6:08 m/km322 M5057 1958 02:27 01:50
429 Juan Mayans Suau Bimont 5:16:08 0:39:05 2:32:20 2:00:5657 6733,9 km/h 5:46 m/km697 M4058 1973 02:02 01:48
516 Joan Carles Miquel Garau Rocker Bikes-Ctc 5:16:12 0:39:00 2:38:20 1:54:5476 5332,6 km/h 5:28 m/km6747 M3059 1978 01:57 02:03
440 Manolo Rodriguez Payeras Club Triatlon Palma 5:17:40 0:34:22 2:35:44 2:02:4365 7033,1 km/h 5:51 m/km3548 M3060 1976 02:37 02:16
574 Toni Alzamora Artigues C.C. Artanenc 5:17:46 0:40:22 2:33:08 2:00:4759 6633,7 km/h 5:45 m/km7849 M3061 1975 02:02 01:29
312 Dimas De La Rosa Piña Triman-Bicicletes Caldentey 5:17:56 0:37:44 2:36:28 1:59:4867 6333,0 km/h 5:42 m/km5950 M3062 1981 02:26 01:32
308 Adria Bauza Amengual H-R Triatló 5:18:06 0:36:10 2:38:30 1:58:1877 5932,6 km/h 5:38 m/km4651 M3063 1987 02:35 02:34
595 Miquel Capllonch Cifre Club Triatlo Pollença-Trimallor 5:18:18 0:35:59 2:33:07 2:03:3258 7433,7 km/h 5:53 m/km448 M4064 1971 02:57 02:45
587 David Perez Peñalver Lô Esports Triatló 5:18:28 0:40:43 2:37:25 1:56:1073 5632,8 km/h 5:32 m/km824 M2365 1991 03:10 01:01
391 Pedro Pou Bonnin Triman-Bicicletas Caldentey 5:19:31 0:43:00 2:23:03 2:09:3022 9036,1 km/h 6:10 m/km899 M4066 1968 02:04 01:56
148 Jaime Perelló Gelabert Sa Riba Club Triatlo 5:19:51 0:36:32 2:30:36 2:07:2752 8334,3 km/h 6:04 m/km5052 M3067 1980 03:18 01:59
413 Fernando Fortuny Quiroga M3T - Mallorcatraining 5:19:55 0:33:18 2:34:24 2:07:4963 8533,4 km/h 6:05 m/km2453 M3068 1976 03:02 01:23
496 Jose Lares-Franco Salom C.E.Triats.Som 5:20:42 0:33:43 2:21:04 2:22:4811 10136,6 km/h 6:48 m/km2854 M3069 1979 01:52 01:17
327 Fernando Sancho Tomàs Club Triatlón Alcúdia Sport 5:20:46 0:38:49 2:50:12 1:48:0999 4030,3 km/h 5:09 m/km6455 M3070 1977 01:57 01:41
17 Rocio Delgado Cordón Club Triatlón Consell 5:21:54 0:39:22 2:48:49 1:50:0596 4330,6 km/h 5:15 m/km711 F3071 1978 02:00 01:40

285 Julio Jose Sanchez Martin Triats 5:22:20 0:36:40 2:34:02 2:07:2561 8233,5 km/h 6:04 m/km5156 M3072 1987 02:05 02:10

Página 3 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS Absolutos : Natación: 1900  m Bike: 86 km Run 21,1 km

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Menorca
Isostar Extreme-Man Menorca 2013

domingo, 22 de septiembre de 2013

Win Sports  - Elitechip

T2

356 Baltasar Ramis Morey Triman-Bicicletas Caldentey 5:24:23 0:37:35 2:28:09 2:13:5148 9734,8 km/h 6:22 m/km5810 M4073 1971 02:31 02:18
240 Toni Bauza Andreu Triman-Bicicletas Caldentey 5:25:27 0:33:15 2:42:37 2:05:3485 7831,7 km/h 5:59 m/km2357 M3074 1981 02:13 01:50
280 David Perez Priego Club Triatlon Palma 5:25:48 0:33:12 2:36:47 2:11:5071 9232,9 km/h 6:17 m/km2211 M4075 1970 02:12 01:48
598 Jose Cordoba Reyes Mallorcatraining M3T 5:26:23 0:37:25 2:36:44 2:07:5269 8632,9 km/h 6:05 m/km5512 M4076 1968 02:29 01:54
175 Enric Artigues Morey 5:26:38 0:38:38 2:49:40 1:54:1098 4830,4 km/h 5:26 m/km6358 M3077 1979 01:59 02:12
425 Pablo Lavergne Martinez Club Triatlón Pollensa - Trimall 5:26:48 0:40:19 2:37:40 2:02:5075 7132,7 km/h 5:51 m/km763 M5078 1961 03:43 02:18
402 Jose Antonio Perez Cánovas Club Triatlon Consell 5:27:07 0:48:59 2:35:07 1:58:1564 5833,3 km/h 5:38 m/km10459 M3079 1977 02:55 01:52
518 Jaume Patrici Vallori Mateu Triman-Bicicletes Caldentey 5:27:08 0:40:50 2:34:20 2:07:2362 8133,4 km/h 6:04 m/km834 M5080 1961 02:28 02:10
176 Emilio Lopez Club Triatlon Consell 5:28:38 0:37:51 2:51:33 1:53:45101 4730,1 km/h 5:25 m/km6060 M3081 1980 02:25 03:06
337 Tomeu Pascual Lopez Triman-Bicicletas Caldentey 5:29:05 0:40:25 2:32:15 2:09:5356 9133,9 km/h 6:11 m/km7961 M3082 1978 03:42 02:54
291 Jaime Rigo Llabres C.E.Triats.Som 5:29:30 0:40:21 2:40:40 2:03:1382 7332,1 km/h 5:52 m/km7762 M3083 1974 02:06 03:11
390 Ignacio Garcia Puente Fisiomedia Triatlon 5:30:04 0:40:17 2:46:43 1:59:1290 6131,0 km/h 5:41 m/km7563 M3084 1982 02:26 01:29
341 Miguel Pons Marques Xtrem Menorca Triatló 5:31:38 0:44:57 2:37:04 2:04:2372 7632,9 km/h 5:55 m/km9464 M3085 1974 02:31 02:45
423 Jeroni Ignaci Serra Triatlon Pollensa Trimallorca 5:33:53 0:41:29 2:39:58 2:07:0279 8032,3 km/h 6:03 m/km8613 M4086 1966 02:42 02:44
475 Israel Hernandez Baena Triatlon Fisiomedia 5:34:08 0:35:16 2:37:30 2:16:2874 10032,8 km/h 6:30 m/km3765 M3087 1983 02:38 02:18
579 Javier Gallego Moll Triman-Bicicletas Caldentey 5:34:33 0:33:30 2:42:34 2:14:0584 9831,7 km/h 6:23 m/km2766 M3088 1975 02:08 02:18
325 Monserrat Mariano Ramis Sa Riba Club Triatló 5:36:29 0:45:32 2:46:32 1:59:2689 6231,0 km/h 5:41 m/km985 M2389 1990 02:32 02:29
597 Joaquin Alfaro Ramonell Rocker Bikes-Ctc 5:36:59 0:52:32 2:51:26 1:48:07100 3930,1 km/h 5:09 m/km10867 M3090 1976 02:35 02:22
248 Mateo Marqués Taltavull Xtrem Menorca Triatló 5:39:45 0:37:53 2:47:35 2:03:1292 7230,8 km/h 5:52 m/km6114 M4091 1964 03:27 07:39
414 Alejandro García Gómez G.E. Ciclos Quintana 5:41:50 0:42:43 2:43:25 2:08:3788 8731,6 km/h 6:07 m/km8868 M3092 1982 04:30 02:37
276 Juber Avilés Olmo Xtrem Menorca Triatlo 5:42:58 0:36:23 2:43:12 2:13:2287 9631,6 km/h 6:21 m/km4869 M3093 1975 02:36 07:27
329 Antonio Mercadal Vargas Mallorcatraining 5:45:40 0:41:04 3:00:38 1:58:43108 6028,6 km/h 5:39 m/km8515 M4094 1970 02:28 02:49
519 Manolo Manzano Oliver Triman-Bicicletas Caldentey 5:46:08 0:47:08 2:36:43 2:15:5168 9932,9 km/h 6:28 m/km10270 M3095 1979 04:07 02:21
491 Joan Jaume Fiol Vaquer Rocker Bikes-Ctc 5:46:35 0:46:58 2:42:20 2:12:0383 9431,8 km/h 6:17 m/km10171 M3096 1982 02:43 02:32
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433 Ruben Guzman Ruiz C.E.Triats.Som 5:51:23 0:45:16 2:46:48 2:07:4391 8430,9 km/h 6:05 m/km9516 M4097 1971 03:29 08:09
97 Pedro Aloy Felani Club Triatlon Palma 5:53:05 0:56:05 2:48:06 2:04:4194 7730,7 km/h 5:56 m/km1105 M5098 1958 04:14 00:00

313 Santi Saurina Gomez Xtrem Menorca Triatló 5:55:32 0:36:19 2:48:28 2:25:2495 10330,6 km/h 6:55 m/km4772 M3099 1978 02:56 02:27
439 Guillem Rios Lorenzo C.E.Triats.Som 5:56:31 0:44:16 2:55:08 2:12:05105 9529,5 km/h 6:17 m/km9373 M30100 1976 02:31 02:32
47 Aina Martinez Atienza Rodrigo Grup Esportiu S'Escapada 6:03:29 0:47:46 2:57:51 2:12:01107 9329,0 km/h 6:17 m/km1031 F40101 1968 03:24 02:28

442 Jaime Riera Basa C.Triman-Bicicletes Caldentey 6:04:25 0:52:31 2:42:47 2:24:0186 10231,7 km/h 6:51 m/km10717 M40102 1968 02:35 02:33
486 Jaume Arroyo Salord Alcudia Sport Club Triatlon 6:09:55 0:40:42 2:52:01 2:31:03102 10630,0 km/h 7:12 m/km8118 M40103 1968 03:15 02:57
42 Mpaz Cerdá Cerdá Triats 6:11:33 0:45:30 3:13:51 2:06:40111 7926,6 km/h 6:02 m/km972 F30104 1975 03:55 01:40

296 Jose Pons Sans Lô Esports Triatló 6:14:41 0:40:34 2:54:28 2:33:22104 10929,6 km/h 7:18 m/km8019 M40105 1972 03:30 02:47
330 Javier Lares-Franco Salom C.E.Triats.Som 6:16:16 0:46:47 2:53:15 2:31:59103 10729,8 km/h 7:14 m/km10074 M30106 1981 02:06 02:12
331 Ivan Morla Coll Xtrem Menorca Triatlo 6:22:48 0:43:14 2:49:24 2:44:1997 11130,5 km/h 7:49 m/km9075 M30107 1982 02:34 03:19
392 Francisco Gualda Segura Trimallorca Pollensa 6:26:25 1:01:34 2:47:56 2:31:0193 10530,7 km/h 7:11 m/km11120 M40108 1968 03:02 02:55
620 Jorge Mier Aliaga Lô Esports Triatló 6:30:48 0:52:40 2:55:40 2:39:50106 11029,4 km/h 7:37 m/km10976 M30109 1979 02:40 00:00
393 Biel Serra Serra Portocolom Herbes Tunel 6:31:39 0:51:00 3:03:46 2:27:08109 10428,1 km/h 7:00 m/km10621 M40110 1969 05:12 04:34
24 Luciana Alarcon Gauna Club Triatlón Sa Pobla 6:32:24 0:43:24 3:11:37 2:32:47110 10826,9 km/h 7:17 m/km913 F30111 1982 02:25 02:13
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17 Rocio Delgado Cordón Club Triatlón Consell 5:21:54 39:22 2:48:49 1:50:0596 4330,6 km/h 5:15 m/km711 F301 1978 02:00 01:402:04 m/km

42 Mpaz Cerdá Cerdá Triats 6:11:33 45:30 3:13:51 2:06:40111 7926,6 km/h 6:02 m/km972 F302 1975 03:55 01:402:24 m/km

24 Luciana Alarcon Gauna Club Triatlón Sa Pobla 6:32:24 43:24 3:11:37 2:32:47110 10826,9 km/h 7:17 m/km913 F303 1982 02:25 02:132:17 m/km
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47 Aina Martinez Atienza Rodrigo Grup Esportiu S'Escapada 6:03:29 47:46 2:57:51 2:12:01107 9329,0 km/h 6:17 m/km1031 F401 1968 03:24 02:282:31 m/km
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605 Josep Torres Riera Club Triatlo St Eularia 4:10:12 30:35 2:14:15 1:22:154 138,4 km/h 3:55 m/km71 M231 1992 01:36 01:331:37 m/km

544 Nacho Alles Pons Xtrem Menorca Triatló 4:27:17 31:02 2:21:24 1:32:2114 636,5 km/h 4:24 m/km92 M232 1990 01:22 01:101:38 m/km

596 Jaume Mas Riera Malalts De Turmell 4:48:04 34:22 2:31:19 1:37:5154 1234,1 km/h 4:40 m/km343 M233 1993 02:23 02:111:49 m/km

587 David Perez Peñalver Lô Esports Triatló 5:18:28 40:43 2:37:25 1:56:1073 5632,8 km/h 5:32 m/km824 M234 1991 03:10 01:012:09 m/km

325 Monserrat Mariano Ramis Sa Riba Club Triatló 5:36:29 45:32 2:46:32 1:59:2689 6231,0 km/h 5:41 m/km985 M235 1990 02:32 02:292:24 m/km
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12 Juli Marti Mora C.N. Llucmajor-Sportbequi 4:14:25 32:59 2:08:59 1:29:161 240,0 km/h 4:15 m/km151 M301 1978 01:50 01:241:44 m/km

361 Jose Guerra Fernandez Rocker Bikes-Ctc 4:23:12 33:08 2:14:48 1:32:135 538,3 km/h 4:23 m/km212 M302 1979 01:31 01:341:45 m/km

15 Paco Ruiz Garcia Rocker Bikes-Ctc 4:26:14 29:59 2:22:44 1:30:4120 336,2 km/h 4:19 m/km63 M303 1985 01:35 01:171:35 m/km

583 Nando León Martínez Xtrem Menorca Triatló 4:29:10 32:40 2:21:45 1:31:0017 436,4 km/h 4:20 m/km124 M304 1976 01:52 01:561:43 m/km

380 Alvaro Rey Vazquez Fisiomedia Triatlon 4:30:41 33:06 2:22:00 1:32:4418 736,3 km/h 4:25 m/km175 M305 1985 01:25 01:271:45 m/km

614 Daniel Arce Escudero Triman-Bicicletas Caldentey 4:31:21 35:58 2:11:05 1:38:382 1439,4 km/h 4:42 m/km436 M306 1981 03:48 01:541:54 m/km

479 Luis Garcia Cañellas G.D. Gomila 4:32:35 33:20 2:15:24 1:39:276 1638,1 km/h 4:44 m/km267 M307 1978 02:14 02:121:45 m/km

355 Jaume Manuel Garcia Oliver Club Triatló Portocolom 4:34:49 40:05 2:12:38 1:37:253 1038,9 km/h 4:38 m/km748 M308 1982 02:30 02:132:07 m/km

513 Miguel Rosselló Redondo Club Triatlón Toni Colom Worl 4:36:00 26:55 2:21:05 1:43:1412 2436,6 km/h 4:55 m/km29 M309 1984 02:32 02:171:25 m/km

422 Sebastià Rigo Binimelis Malalts De Turmell 4:36:50 33:07 2:18:04 1:42:278 2237,4 km/h 4:53 m/km1810 M3010 1980 01:37 01:371:45 m/km

517 Toni Domingo Luis C.T. Sa Pobla Mou-Te En Bici 4:38:30 33:07 2:24:42 1:37:0733 935,7 km/h 4:37 m/km1911 M3011 1985 02:11 01:261:45 m/km

409 Carlos Montalvá Mas Club Triatlón Palma 4:39:12 31:31 2:19:25 1:44:569 3037,0 km/h 5:00 m/km1012 M3012 1981 01:48 01:331:40 m/km

538 Javier Melis Pascual Cg Gomila 4:39:53 33:57 2:24:10 1:38:2830 1335,8 km/h 4:41 m/km2913 M3013 1987 01:39 01:411:47 m/km

328 Xisco Vicens Gil C.C. Artanenc 4:40:14 39:54 2:16:56 1:39:247 1537,7 km/h 4:44 m/km7314 M3014 1976 02:28 01:342:06 m/km

547 Pep Vidal Comas Tribombers De Mallorca 4:40:56 38:00 2:25:40 1:34:2339 835,4 km/h 4:30 m/km6215 M3015 1978 01:18 01:372:00 m/km

315 Raúl García Ochoa Rocker Bikes-Ctc 4:42:11 34:21 2:24:26 1:39:3232 1835,7 km/h 4:44 m/km3316 M3016 1981 02:15 01:401:48 m/km

14 Paco Arnau Rubio Lo Sport 4:42:28 28:57 2:26:03 1:44:3241 2635,3 km/h 4:59 m/km417 M3017 1982 01:50 01:091:31 m/km

542 Jonatan Sanabria Cruz Club Triatlon Alcudia Sport 4:42:57 36:41 2:21:23 1:40:4113 1936,5 km/h 4:48 m/km5218 M3018 1982 02:08 02:061:56 m/km

536 Toni Babot Rabasa C.E.Triats.Som 4:45:52 33:03 2:23:13 1:45:4923 3236,0 km/h 5:02 m/km1619 M3019 1983 01:50 01:591:44 m/km

259 Diego Ojeda Navio Cn Llucmajor - Sport Bequi 4:48:48 35:57 2:23:22 1:46:2925 3336,0 km/h 5:04 m/km4220 M3020 1980 01:41 01:221:54 m/km

465 David Magraner Bartolome H-R Triatló 4:49:38 33:20 2:25:08 1:47:3636 3735,6 km/h 5:07 m/km2521 M3021 1989 01:44 01:511:45 m/km

200 Biel Bennasar Torrens C.E.Triats.Som 4:50:26 26:19 2:19:49 2:01:0610 6836,9 km/h 5:46 m/km122 M3022 1982 01:38 01:361:23 m/km
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348 Toni Llinas Pascual Malalts De Turmell 4:51:08 35:50 2:27:22 1:43:5545 2535,0 km/h 4:57 m/km4123 M3023 1988 02:37 01:261:53 m/km

601 Ernesto Valiente Alvaro C.E.Triats.Som 4:51:34 38:52 2:23:57 1:44:3329 2735,8 km/h 4:59 m/km6624 M3024 1978 02:17 01:562:03 m/km

260 Jose Alberto Aguilar González C.E.Triats.Som 4:51:43 35:30 2:27:34 1:44:5047 2935,0 km/h 5:00 m/km3925 M3025 1974 01:58 01:531:52 m/km

286 Rafel Mora Cerdà Rocker Bikes-Ctc 4:53:28 36:24 2:25:58 1:46:5540 3435,3 km/h 5:05 m/km4926 M3026 1977 02:40 01:321:55 m/km

264 Adrià Gaya Gil Club Triatlón Palma 4:54:03 33:08 2:25:08 1:51:1335 4435,6 km/h 5:18 m/km2027 M3027 1989 02:45 01:501:45 m/km

477 David Guerra Fernandez C.T.Consell 4:54:14 35:41 2:22:51 1:52:0721 4636,1 km/h 5:20 m/km4028 M3028 1982 02:01 01:371:53 m/km

410 Guillem A. Ramon Estrany Ct Toni Colom World 4:54:42 32:53 2:22:22 1:54:5419 5236,2 km/h 5:28 m/km1429 M3029 1983 02:33 02:011:44 m/km

514 Benito Perez Lopez Club Triatlon Consell 4:54:53 45:27 2:27:31 1:37:4146 1135,0 km/h 4:39 m/km9630 M3030 1977 02:25 01:512:24 m/km

494 Gaspar Mesquida Galmés Malalts De Turmell 4:57:46 42:28 2:23:19 1:47:1124 3636,0 km/h 5:06 m/km8731 M3031 1979 02:33 02:172:14 m/km

263 Guillem Torrens Perello Sa Riba Club Triatlo 4:59:01 45:34 2:27:06 1:41:3743 2035,1 km/h 4:50 m/km9932 M3032 1989 02:39 02:072:24 m/km

590 Alberto Garcia Massanet C.E.Triats.Som 4:59:07 35:03 2:31:47 1:48:4155 4134,0 km/h 5:11 m/km3633 M3033 1981 01:58 01:401:51 m/km

580 Txema Ametller Pons Xtrem Menorca Triatló 5:00:04 34:06 2:27:22 1:55:2144 5535,0 km/h 5:30 m/km3134 M3034 1977 01:48 01:301:48 m/km

262 Miguel Cifre Llompart Club Triatlo Pollensa Trimallorc 5:00:49 36:04 2:29:16 1:51:3751 4534,6 km/h 5:19 m/km4535 M3035 1981 02:11 01:441:54 m/km

238 Biel Ferriol Bergas Sa Riba Club Triatló 5:03:29 28:41 2:36:46 1:54:4970 5132,9 km/h 5:28 m/km336 M3036 1982 01:53 01:221:31 m/km

616 Xisco Nebot Martín C.C.Capdepera 5:04:07 39:23 2:24:14 1:56:3931 5735,8 km/h 5:33 m/km7237 M3037 1976 01:43 02:122:04 m/km

282 Robert Alàs Bolló C.E.Triats.Som 5:05:13 37:21 2:29:02 1:54:5950 5434,6 km/h 5:29 m/km5438 M3038 1981 02:02 01:511:58 m/km

342 Toni Fornas Santandreu Rocker Bikes-Ctc 5:06:08 37:35 2:25:00 2:00:0034 6435,6 km/h 5:43 m/km5739 M3039 1982 02:21 01:141:59 m/km

559 Macia Torrens Vadell Alcudia Sport Triatlon Team 5:06:38 37:29 2:25:09 2:00:0937 6535,6 km/h 5:43 m/km5640 M3040 1986 02:25 01:271:58 m/km

389 Pedro Brunet Nicolau Triman-Bicicletas Caldentey 5:11:14 39:01 2:23:33 2:04:2326 7535,9 km/h 5:55 m/km6841 M3041 1979 02:28 01:512:03 m/km

510 Miquel Àngel Fiol Serra Sa Riba Club Triatló 5:11:45 36:50 2:21:32 2:09:2716 8936,5 km/h 6:10 m/km5342 M3042 1982 02:08 01:511:56 m/km

261 Mateu Tomàs Nadal Rocker Bikes-Ctc 5:11:53 39:19 2:40:23 1:42:4181 2332,2 km/h 4:53 m/km7043 M3043 1975 02:46 06:462:04 m/km

421 Francisco M Jurado Rivera Rocker Bikes-Ctc 5:14:07 49:39 2:36:15 1:45:4266 3133,0 km/h 5:02 m/km10544 M3044 1981 02:32 00:002:37 m/km

Página 5 de 9

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOS 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Menorca
Isostar Extreme-Man Menorca 2013

domingo, 22 de septiembre de 2013

Win Sports  - Elitechip

T2

543 José Luis Gallego Rey Fisiomedia Triatlón 5:14:13 35:19 2:40:16 1:54:4880 5032,2 km/h 5:28 m/km3845 M3045 1985 02:11 01:391:52 m/km

321 Carlos Blanes Garcia C.C. Capdepera 5:15:12 43:30 2:33:12 1:54:1160 4933,7 km/h 5:26 m/km9246 M3046 1975 01:53 02:282:17 m/km

516 Joan Carles Miquel Garau Rocker Bikes-Ctc 5:16:12 39:00 2:38:20 1:54:5476 5332,6 km/h 5:28 m/km6747 M3047 1978 01:57 02:032:03 m/km

440 Manolo Rodriguez Payeras Club Triatlon Palma 5:17:40 34:22 2:35:44 2:02:4365 7033,1 km/h 5:51 m/km3548 M3048 1976 02:37 02:161:49 m/km

574 Toni Alzamora Artigues C.C. Artanenc 5:17:46 40:22 2:33:08 2:00:4759 6633,7 km/h 5:45 m/km7849 M3049 1975 02:02 01:292:07 m/km

312 Dimas De La Rosa Piña Triman-Bicicletes Caldentey 5:17:56 37:44 2:36:28 1:59:4867 6333,0 km/h 5:42 m/km5950 M3050 1981 02:26 01:321:59 m/km

308 Adria Bauza Amengual H-R Triatló 5:18:06 36:10 2:38:30 1:58:1877 5932,6 km/h 5:38 m/km4651 M3051 1987 02:35 02:341:54 m/km

148 Jaime Perelló Gelabert Sa Riba Club Triatlo 5:19:51 36:32 2:30:36 2:07:2752 8334,3 km/h 6:04 m/km5052 M3052 1980 03:18 01:591:55 m/km

413 Fernando Fortuny Quiroga M3T - Mallorcatraining 5:19:55 33:18 2:34:24 2:07:4963 8533,4 km/h 6:05 m/km2453 M3053 1976 03:02 01:231:45 m/km

496 Jose Lares-Franco Salom C.E.Triats.Som 5:20:42 33:43 2:21:04 2:22:4811 10136,6 km/h 6:48 m/km2854 M3054 1979 01:52 01:171:46 m/km

327 Fernando Sancho Tomàs Club Triatlón Alcúdia Sport 5:20:46 38:49 2:50:12 1:48:0999 4030,3 km/h 5:09 m/km6455 M3055 1977 01:57 01:412:03 m/km

285 Julio Jose Sanchez Martin Triats 5:22:20 36:40 2:34:02 2:07:2561 8233,5 km/h 6:04 m/km5156 M3056 1987 02:05 02:101:56 m/km

240 Toni Bauza Andreu Triman-Bicicletas Caldentey 5:25:27 33:15 2:42:37 2:05:3485 7831,7 km/h 5:59 m/km2357 M3057 1981 02:13 01:501:45 m/km

175 Enric Artigues Morey 5:26:38 38:38 2:49:40 1:54:1098 4830,4 km/h 5:26 m/km6358 M3058 1979 01:59 02:122:02 m/km

402 Jose Antonio Perez Cánovas Club Triatlon Consell 5:27:07 48:59 2:35:07 1:58:1564 5833,3 km/h 5:38 m/km10459 M3059 1977 02:55 01:522:35 m/km

176 Emilio Lopez Club Triatlon Consell 5:28:38 37:51 2:51:33 1:53:45101 4730,1 km/h 5:25 m/km6060 M3060 1980 02:25 03:062:00 m/km

337 Tomeu Pascual Lopez Triman-Bicicletas Caldentey 5:29:05 40:25 2:32:15 2:09:5356 9133,9 km/h 6:11 m/km7961 M3061 1978 03:42 02:542:08 m/km

291 Jaime Rigo Llabres C.E.Triats.Som 5:29:30 40:21 2:40:40 2:03:1382 7332,1 km/h 5:52 m/km7762 M3062 1974 02:06 03:112:07 m/km

390 Ignacio Garcia Puente Fisiomedia Triatlon 5:30:04 40:17 2:46:43 1:59:1290 6131,0 km/h 5:41 m/km7563 M3063 1982 02:26 01:292:07 m/km

341 Miguel Pons Marques Xtrem Menorca Triatló 5:31:38 44:57 2:37:04 2:04:2372 7632,9 km/h 5:55 m/km9464 M3064 1974 02:31 02:452:22 m/km

475 Israel Hernandez Baena Triatlon Fisiomedia 5:34:08 35:16 2:37:30 2:16:2874 10032,8 km/h 6:30 m/km3765 M3065 1983 02:38 02:181:51 m/km

579 Javier Gallego Moll Triman-Bicicletas Caldentey 5:34:33 33:30 2:42:34 2:14:0584 9831,7 km/h 6:23 m/km2766 M3066 1975 02:08 02:181:46 m/km
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597 Joaquin Alfaro Ramonell Rocker Bikes-Ctc 5:36:59 52:32 2:51:26 1:48:07100 3930,1 km/h 5:09 m/km10867 M3067 1976 02:35 02:222:46 m/km

414 Alejandro García Gómez G.E. Ciclos Quintana 5:41:50 42:43 2:43:25 2:08:3788 8731,6 km/h 6:07 m/km8868 M3068 1982 04:30 02:372:15 m/km

276 Juber Avilés Olmo Xtrem Menorca Triatlo 5:42:58 36:23 2:43:12 2:13:2287 9631,6 km/h 6:21 m/km4869 M3069 1975 02:36 07:271:55 m/km

519 Manolo Manzano Oliver Triman-Bicicletas Caldentey 5:46:08 47:08 2:36:43 2:15:5168 9932,9 km/h 6:28 m/km10270 M3070 1979 04:07 02:212:29 m/km

491 Joan Jaume Fiol Vaquer Rocker Bikes-Ctc 5:46:35 46:58 2:42:20 2:12:0383 9431,8 km/h 6:17 m/km10171 M3071 1982 02:43 02:322:28 m/km

313 Santi Saurina Gomez Xtrem Menorca Triatló 5:55:32 36:19 2:48:28 2:25:2495 10330,6 km/h 6:55 m/km4772 M3072 1978 02:56 02:271:55 m/km

439 Guillem Rios Lorenzo C.E.Triats.Som 5:56:31 44:16 2:55:08 2:12:05105 9529,5 km/h 6:17 m/km9373 M3073 1976 02:31 02:322:20 m/km

330 Javier Lares-Franco Salom C.E.Triats.Som 6:16:16 46:47 2:53:15 2:31:59103 10729,8 km/h 7:14 m/km10074 M3074 1981 02:06 02:122:28 m/km

331 Ivan Morla Coll Xtrem Menorca Triatlo 6:22:48 43:14 2:49:24 2:44:1997 11130,5 km/h 7:49 m/km9075 M3075 1982 02:34 03:192:17 m/km

620 Jorge Mier Aliaga Lô Esports Triatló 6:30:48 52:40 2:55:40 2:39:50106 11029,4 km/h 7:37 m/km10976 M3076 1979 02:40 00:002:46 m/km
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347 Toni Morey Botella C.E.Triats.Som 4:37:53 29:00 2:23:42 1:42:0128 2135,9 km/h 4:51 m/km51 M401 1969 01:24 01:491:32 m/km

345 Manuel Fernandez Carmona Ctc 4:43:17 33:58 2:21:28 1:44:3415 2836,5 km/h 4:59 m/km302 M402 1971 01:57 01:221:47 m/km

226 Marc Todo Olives C.E.Triats.Som 4:46:38 30:45 2:23:39 1:47:5927 3835,9 km/h 5:09 m/km83 M403 1973 02:09 02:091:37 m/km

415 Nofre Nadal Massanet Malalts De Turmell 4:47:20 38:49 2:25:40 1:39:2938 1735,4 km/h 4:44 m/km654 M404 1968 01:54 01:312:03 m/km

490 Antonio Noguera Pons Club Triatlon Palma 4:49:23 32:29 2:26:05 1:46:5842 3535,3 km/h 5:06 m/km115 M405 1968 02:07 01:461:43 m/km

126 Juan Ramon Piza Cc Andratx 5:12:52 40:55 2:39:07 1:48:4578 4232,4 km/h 5:11 m/km846 M406 1967 02:24 01:432:09 m/km

429 Juan Mayans Suau Bimont 5:16:08 39:05 2:32:20 2:00:5657 6733,9 km/h 5:46 m/km697 M407 1973 02:02 01:482:03 m/km

595 Miquel Capllonch Cifre Club Triatlo Pollença-Trimallor 5:18:18 35:59 2:33:07 2:03:3258 7433,7 km/h 5:53 m/km448 M408 1971 02:57 02:451:54 m/km

391 Pedro Pou Bonnin Triman-Bicicletas Caldentey 5:19:31 43:00 2:23:03 2:09:3022 9036,1 km/h 6:10 m/km899 M409 1968 02:04 01:562:16 m/km

356 Baltasar Ramis Morey Triman-Bicicletas Caldentey 5:24:23 37:35 2:28:09 2:13:5148 9734,8 km/h 6:22 m/km5810 M4010 1971 02:31 02:181:59 m/km

280 David Perez Priego Club Triatlon Palma 5:25:48 33:12 2:36:47 2:11:5071 9232,9 km/h 6:17 m/km2211 M4011 1970 02:12 01:481:45 m/km

598 Jose Cordoba Reyes Mallorcatraining M3T 5:26:23 37:25 2:36:44 2:07:5269 8632,9 km/h 6:05 m/km5512 M4012 1968 02:29 01:541:58 m/km

423 Jeroni Ignaci Serra Triatlon Pollensa Trimallorca 5:33:53 41:29 2:39:58 2:07:0279 8032,3 km/h 6:03 m/km8613 M4013 1966 02:42 02:442:11 m/km

248 Mateo Marqués Taltavull Xtrem Menorca Triatló 5:39:45 37:53 2:47:35 2:03:1292 7230,8 km/h 5:52 m/km6114 M4014 1964 03:27 07:392:00 m/km

329 Antonio Mercadal Vargas Mallorcatraining 5:45:40 41:04 3:00:38 1:58:43108 6028,6 km/h 5:39 m/km8515 M4015 1970 02:28 02:492:10 m/km

433 Ruben Guzman Ruiz C.E.Triats.Som 5:51:23 45:16 2:46:48 2:07:4391 8430,9 km/h 6:05 m/km9516 M4016 1971 03:29 08:092:23 m/km

442 Jaime Riera Basa C.Triman-Bicicletes Caldentey 6:04:25 52:31 2:42:47 2:24:0186 10231,7 km/h 6:51 m/km10717 M4017 1968 02:35 02:332:46 m/km

486 Jaume Arroyo Salord Alcudia Sport Club Triatlon 6:09:55 40:42 2:52:01 2:31:03102 10630,0 km/h 7:12 m/km8118 M4018 1968 03:15 02:572:09 m/km

296 Jose Pons Sans Lô Esports Triatló 6:14:41 40:34 2:54:28 2:33:22104 10929,6 km/h 7:18 m/km8019 M4019 1972 03:30 02:472:08 m/km

392 Francisco Gualda Segura Trimallorca Pollensa 6:26:25 01:34 2:47:56 2:31:0193 10530,7 km/h 7:11 m/km11120 M4020 1968 03:02 02:553:14 m/km

393 Biel Serra Serra Portocolom Herbes Tunel 6:31:39 51:00 3:03:46 2:27:08109 10428,1 km/h 7:00 m/km10621 M4021 1969 05:12 04:342:41 m/km
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T2

603 Manolo Blasco Martin C.E.Triats.Som 5:08:26 32:49 2:30:41 2:01:2553 6934,2 km/h 5:47 m/km131 M501 1962 01:40 01:521:44 m/km

374 Osvaldo Lugones Niggitsch Club Triatlon Palma 5:16:06 34:11 2:28:57 2:08:4349 8834,6 km/h 6:08 m/km322 M502 1958 02:27 01:501:48 m/km

425 Pablo Lavergne Martinez Club Triatlón Pollensa - Trimall 5:26:48 40:19 2:37:40 2:02:5075 7132,7 km/h 5:51 m/km763 M503 1961 03:43 02:182:07 m/km

518 Jaume Patrici Vallori Mateu Triman-Bicicletes Caldentey 5:27:08 40:50 2:34:20 2:07:2362 8133,4 km/h 6:04 m/km834 M504 1961 02:28 02:102:09 m/km

97 Pedro Aloy Felani Club Triatlon Palma 5:53:05 56:05 2:48:06 2:04:4194 7730,7 km/h 5:56 m/km1105 M505 1958 04:14 00:002:57 m/km
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